
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 31, DE 13 DE JANEIRO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 628, de 13.05.2010, RESOLVE: 

Designar,  ULA CARLOS  DE  MELO  RUEDA,  matrícula  nº  11908-3,  Técnica

Administrativa,  FLÁVIO  ANTÔNIO  FERNANDES  DA  SILVA,  matrícula  8764-5,  Técnico

Administrativo,  e  CLÁUDIA MARY SHIOZAWA, matrícula  21.498-1,  Técnica  Administrativa,

para, em comissão, sob a presidência da primeira, proceder ao levantamento dos bens móveis da

Procuradoria da República no Município de Campo Mourão/PR, com posição em 31.12.2011, frente

aos registros contábeis do ASI WEB e SIAFI/STN 

ORLANDO MARTELLO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano   XXVI  ,     nº   0  1  ,     1  ª   quinzena   jan  .   201  2   p.   4  6  .
Retificada no   BSMPF  -e,   Ano XXVI, nº 03, 1º quinzena fev. 2012, p 100   .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25142/PT_PGR_2010_68.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25142/PT_PGR_2010_68.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7295/bsmpf_030212.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7293/bsmpf_010112.pdf

